

## Ministero dell'istruzione e del merito

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia Ufficio V - Ambito territoriale di Agrigento

## **IL DIRIGENTE**

Vista	la sentenza del Tribunale di Palermo n. 2932/2021, pubblicata il 07/07/2021 e resa
	in favore dell'ins. Salvaggio Calogera, nata il 27/02/1971 (AG);
Visto	il proprio provvedimento prot. n. 11423 del 22/07/2021, con il quale questo ufficio,
	in esecuzione della succitata sentenza n. 2932/2021 aveva disposto il trasferimento
	della titolarità dell'ins. Salvaggio Calogera dall'I.C. "Maredolce - G. Oberdan"
	(PAEE8AV01N), di Palermo, posto comune scuola primaria, all'I.C. "Cangiamila" di
	Palma di Montechiaro (AGEE83802D), posto comune scuola primaria, fatti salvi gli
	effetti derivanti da eventuale ulteriore giudicato;
Vista	la sentenza n. 15/23 (cron. n. 75/23, RGA n. 911/2021) trasmessa dall'Avvocatura
	dello Stato ed acquisita al prot. n. 517 del 19/01/2023, con la quale la Corte
	d'Appello di Palermo rigetta il ricorso di primo grado dell'ins. Salvaggio Calogera;
Vista	la comunicazione dell'Ufficio I - AT di Palermo, acquisita al prot. n. 820 del

## **DECRETA**

26/01/2023;

L'ins. Salvaggio Calogera, nata il 27/02/1971 (AG) è restituita alla scuola di precedente titolarità, l'I.C. "Maredolce- G. Oberdan" di Palermo (PAEE8AV01N) su posto comune di scuola primaria. Per il corrente anno scolastico e comunque fino al 31/08/2023, l'ins. Salvaggio Calogera continuerà a prestare servizio presso l'I.C. "Cangiamila" di Palma di Montechiaro (AGEE83802D) su posto comune scuola primaria.

L'Amministrazione si riserva, in ogni caso, l'esercizio di attività in autotutela in ordine alle posizioni coinvolte e di apportare eventuali rettifiche.

Avverso il presente atto è possibile esperire le procedure relative al contenzioso previste dalla disciplina vigente.

Il Dirigente Scolastico della Scuola di attuale servizio è tenuto a notificare il presente provvedimento all'interessata.

Il Dirigente dell'Ufficio V Maria Buffa

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse

Dirigente Maria Buffa
Funzionario Elvira De Felice
Responsabile del procedimento Giuseppina Liotta giuseppina.liotta.ag@istruzionet.it





## Ministero dell'istruzione e del merito

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia Ufficio V - Ambito territoriale di Agrigento

Al Dirigente dell'Ufficio I A.T. di Palermo

usppa@postacert.istruzione.it

Al D.S. dell'I.C. "Maredolce- G. Oberdan" di Palermo

paic8av00g@pec.istruzione.it

Al D.S. dell'I.C. "Cangiamila" di Palma di Montechiaro

agic83800a@pec.istruzione.it

Alla R.G.S. - MEF di Agrigento

rts-ag.rgs@pec.mef.gov.it

Alla R.G.S. - MEF di Palermo

rts-pa.rgs@pec.mef.gov.it

All'Ins. Salvaggio Calogera c/o avv. Giuseppe Limblici

limblici@avvocatiagrigento.it

A pubblicità legale



